
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

メルセデス　ダンテス

スカウト

レンジャー

シーフ

ウォーリア

レムレス

前科者

19

女？

？

没落

復讐

7
2
1

3

30
10
3

13

30
10
0
2
12

9
3
0

3

9
3
2

5

34
11
0
1
12

6
2
2
-1
3

150

175

5

アンフェルキャリバー[1/双/9]

藍の帽子
異界の霞鎧[3/2/3/5]
異界の霧盾[5/1/3/3]

鷹の目

20m 0 68 0 0 0 0 0

3 11 4
1 3 5
1 3 3

3
13 0 12 0 12 17 8

48 1
5 10 5 1 8
18 129
18 61 18 22 24 18 16

8 2 3

5 5 2
13 13 3
5 5 2
3 3 2
3 3 2

小道具入れ
漆黒の星

ドレスブック

異次元バック

ポーションホルダー
MPポーション
MPポーション
MPポーション
HPポーション

HPポーション
ハイHPポーション

ドラバッチ
劣化魔法障壁

アイアンサイト(サイト)
レーザーサイト(サイト)装備中
アイアンフレーム(フレーム)
盾の銃(フレーム)装備中

35870033

27

アストラルボディ

ワイドアタック

バタフライダンス

インタラプト

カバーリング

セイブアタック

リブード

ハードワイヤー

キャリバー

トリプルガンズ

ｱｰﾑｽﾞﾏｽﾀﾘｰ:魔導銃

ｶｳﾝﾀｰｼｮｯﾄ

ランニングショット

デスターゲット

ガンプレイ

★

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

-

4

-

-

2

4

-

-

-

-

-

-

5

6

4

パ/メ

メジャー

パッシブ

参照

DR直前

ﾒｼﾞｬｰ

戦闘不能

パッシブ

アイテム

アイテム

パッシブ

判直後

ムーブ

マイナー

セットアップ

-

武器

-

視界

至近

武器

-

-

-

-

-

武器

-

-

10m

自身

範囲(選択)

自身

単体

単体

単体

自身

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自身

単体

-

命中

-

自動

自動

命中

自動

-

-

-

-

命中

自動

自動

器用

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

3

装備制限を精神基本値に

武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SLx2]

回避+1D

スキル無効　ｼﾅﾘｵ1回

防御中1回　庇う

武器攻撃　対象一人を逃がす

HP1で即復活

幸運-1　敏捷+2

キャリバー(P134)獲得

攻撃力+SL*5 重量9に

命中+1D

命中対決後無効　ｼﾅﾘｵ1回

戦闘移動　回避+1D

ダメージ+敏捷

精神対決器用+SL×2逆上付与

誓約　三丁拳銃
恩恵　トリプルガンズSL1取得
束縛　プリプレイ時にCL＊CL＊10G消費
キャリバー　攻撃力CL+3+25+20+1

藍の帽子
種別：防具　レベル：13
重量：1　回避修正：+3
物理防御力：+11　魔法防御力：+4
移動修正：0　　装備部位：頭部
価格：45000G　鑑定値：20
効果：
　シーン１回　矢弾の効果を倍にする



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

メルセデス　ダンテス

ウッドグリップ(グリップ)装備中
ころばしピストル(バレル)
レールガン(バレル)装備中
木製バレル(バレル)

無マガジン(マガジン)装備中

矢筒
氷弾(矢弾)6個
閃弾(矢弾)6個
骨弾(矢弾)

致命弾(矢弾)
徹甲榴弾(矢弾)

霊弾(矢弾)　未装備

刺客(衣替え)
浮力のクラゲ

禁じられた聖典　
紫の心

ソウルヒット

ドッジムーブ

デュアルアロー

リサイクル

フライングソウル

クイックエイド

マークスマン

クワトロガンズ

ダブルショット

パーミエーション

アキュレイト

アデンダム

ｲﾝﾀｰﾌｨｱﾚﾝｽ

ストレイトショット

シューターハンド

デッドショット

ドロップハント

バーサタイル

ペナルティヒット

タイフーンドッジ

マジカルハーブ

ビジランテ

1

1

5

1

1

1

5

5

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

2

2

1

1

-

2

-

8

-

-

-

-

9

-

-

8

10

-

-

-

-

-

6

10

-

-

参照

参照

参照

参照

パッシブ

マイナー

パッシブ

パッシブ

メジャー

DR直後

パッシブ

イニシアチブ

判直後

パッシブ

パッシブ

パッシブ

参照

クリンナップ

判直前

効果参照

アイテム

パッシブ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

武器

-

-

-

視界

-

20m

-

-

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

単体

自身

単体

自身

自身

自身

自動

自動

自動

自動

-

自動

-

-

自動

自動

-

自動

命中

-

-

-

自動

自動

自動

自動

-

-

1

5

3

1

1

1

5

5

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

5

3

2

1

シーン1回　貫通

回避+SL+2

シーンSL回　矢弾2個使用

矢弾回収

飛べる　携帯重量-3

ｼﾅﾘｵ1回CL×10回復ﾊﾞｽﾃ全快

射撃ダメージ+SL*5

攻撃力+SL*4

参照　2回目ダメージ+3D

物理ダメージ0 シナリオ1回

器用+1D

割り込み行動　シナリオ1回

命中対決無効　ｼｰﾝ1回

射撃命中+1D

射程+10ｍ　ダメ+5

ダメ+SL*4

ドロップ量+1　シナリオ1回

スカウト回数スキル復活

ｼｰﾝSL回　判定-1D

回避後ﾀﾞﾒ+SL×5　ｼｰﾝ持続

MPポーション*3獲得

隠密者の発見感知+1D



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

メルセデス　ダンテス スティグマ

キャッチアウト

ベアアップ

ﾄﾚｼﾞｬｰﾊﾝﾀｰⅠ

ﾄﾚｼﾞｬｰﾊﾝﾀｰⅡ

トレーニング:敏捷

トレーニング:精神

トレーニング:器用

フックダウン

フライトマニューバー

ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞｼｮｯﾄ

ﾄﾚｼﾞｬｰﾊﾝﾀｰⅢ

シックスセンス

インサイト

サクセション

ゴッデスブレス

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

5

-

-

-

-

-

-

3

-

12

-

-

-

-

-

参照

参照

パッシブ

参照

戦闘前

パッシブ

パッシブ

パッシブ

クリンナップ

パッシブ

メジャー

参照

パッシブ

パッシブ

アイテム

パッシブ

-

視界

-

-

-

-

-

-

-

-

6Sq

-

-

-

-

-

自身

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

直線(選)

自身

自身

自身

効果参照

自身

自動

自動

-

自動

自動

-

-

-

自動

-

命中

自動

-

-

-

-

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ｼﾅﾘｵ1回　ﾌｪｲﾄ1消費　振り足し

ﾒｼﾞｬｰ後　ﾘｱｸｼｮﾝ+2D

精神ﾘｱｸｼｮﾝ+1D

フェイト1消費　追加DHR

敏捷+2

敏捷基本値+3

精神基本値+3

器用基本値+3

ポーション使用　ｼｰﾝ1回

飛行中回避+1

対象に射撃攻撃　シナリオ1回

フェイト1消費　ｲﾝﾀﾗﾌﾟﾄ無効

奇襲判定ペナ無効

嘘を見抜く　+1D

武器攻撃力+1

武器攻撃ﾀﾞﾒｰｼﾞ+2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

