

キャラクター名	プレイヤー名				
メルセデス ダンテス					

メインクラス	スカウト	Lv.1:	シーフ	レベル	19
サポートクラス	レンジャー	Lv.1:	ウォーリア	性別	女?
称号クラス				年齢	?
種族	レムレス			境遇	没落
出自 (効果)	前科者			目標	復讐

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	7	30	30	9	9	34	6
ボーナス	2	10	10	3	3	11	2
クラス修正	1	3	0	0	2	0	2
他修正			2			1	-1
能力値	3	13	12	3	5	12	3

HP	150
MP	175
フェイト	5

	装備品	射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	アンフェルキャリバー[1/双/9]	20m	0	68	0	0	0	0	0
左手									
頭部	藍の帽子				3	11	4		
胴部	異界の霞鎧[3/2/3/5]				1	3	5		
補助	異界の霧盾[5/1/3/3]				1	3	3		
装身具	鷹の目			3					
能力値			13	0	12	0	12	17	8
スキル				48	1				
その他				5	10		5	1	8
総計(右)			18	129					
総計(左)			18	61		18	22	18	16
総計(両)									m
ダイス数		8	d	2	d	3	d		

能力値	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	5		5	+ 2 d
トラップ解除	13		13	+ 3 d
危険感知	5		5	+ 2 d
エネミー識別	3		3	+ 2 d
アイテム鑑定	3		3	+ 2 d
魔術判定				+ d
呪歌判定				+ d
鍊金術判定				+ d

現在重量: 27

最大重量: 33 所持金: 358700 預金・借金:

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
アストラルボディ	★	-	19/メ	-	自身	-	1	
効果: 装備制限を精神基本値に								
ワイドアタック	1	4	メジャー	武器	範囲(選択)	命中		
効果: 武器攻撃を行う。2体以上を対象に取ったらダメージ+[SL×2]								
バタフライダンス	1	-	パッシブ	-	自身	-	1	
効果: 回避+1D								
インタラプト	1	-	参照	視界	単体	自動	1	
効果: スキル無効 キャリバー回								
カバーリング	1	2	DR直前	至近	単体	自動	1	
効果: 防御中1回 底う								
セイブアタック	1	4	メジャー	武器	単体	命中	1	
効果: 武器攻撃 対象一人を逃がす								
リブード	1	-	戦闘不能	-	自身	自動	1	
効果: HP1で即復活								
ハードワイヤー	1	-	パッシブ	-	自身	-	1	
効果: 幸運-1 敏捷+2								
キャリバー	1	-	アイテム	-	自身	-	1	
効果: キャリバー(P134)獲得								
トリプルガンズ	5	-	アイテム	-	自身	-	5	
効果: 攻撃力+SL×5 重量9に								
アームズマスター:魔導銃	1	-	パッシブ	-	自身	-	1	
効果: 命中+1D								
カウターショット	1	-	判直後	武器	単体	命中	1	
効果: 命中対決後無効 キャリバー回								
ランニングショット	1	5	ムーブ	-	自身	自動	1	
効果: 戰闘移動 回避+1D								
デスターゲット	1	6	マイナー	-	自身	自動	1	
効果: ダメージ+敏捷								
ガンプレイ	1	4	セットアップ	10m	単体	器用	3	
効果: 精神対決器用+SL×2逆上付与								

誓約 三丁拳銃  
恩恵 トリプルガンズSL1取得  
束縛 プリプレイ時にCL\*CL\*10G消費  
キャリバー 攻撃力CL+3+25+20+1

藍の帽子  
種別: 防具 レベル: 13  
重量: 1 回避修正: +3  
物理防御力: +11 魔法防御力: +4  
移動修正: 0 装備部位: 頭部  
価格: 45000G 鑑定値: 20  
効果:  
シーン1回 矢弾の効果を倍にする

所持品				
小道具入れ				HPポーション
漆黒の星				ハイHPポーション
ドレスブック				
異次元バック				ドラバッヂ
				劣化魔法障壁
ポーションホルダー				
MPポーション				アイアンサイト(サイト)
MPポーション				レーザーサイト(サイト)装備中
MPポーション				アイアンフレーム(フレーム)
HPポーション				盾の銃(フレーム)装備中

キャラクター名  
メルセデス ダンテス

### － プレイヤー名 －

キャラクター名  
メルセデス ダンテス

### — プレイヤー名 —

## 所持品